RUBRO

C-1710-1100-1

C-1710-1100-2

C-1710-1100-3

C-1710-1100-4

C-1799-1100-1

Total general

AGENCIA DE RENOVACION DEL TERRITORIO

EJECUCION PRESUPUESTAL - RECURSOS DE INVERSION MARZO 31 DE 2018

.

RENOVACION

DEL TERRITORIO

POSCONFLICTO

DESCRIPCION

IMPLEMENTACION DE MECANISMOS DE PLANIFICACION PARTICIPATIVA Y FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES A LOS ACTORES TERRITORIALES EN ZONAS PRIORIZADAS POR EL ACUERDO DE PAZ Y EL
POSCONFLICTO A NIVEL NACIONAL

IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES PARA LA REACTIVACION ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL EN
LAS ZONAS FOCALIZADAS POR LOS PROGRAMAS DE DESARROLLO CON ENFOQUE TERRITORIAL -
PDETNIVEL NACIONAL

IMPLEMENTACION DE ESTRATEGIAS DE COFINANCIACION EN EL MARCO DE LOS PROGRAMAS DE
DESARROLLO CON ENFOQUE TERRITORIAL NACIONAL - PREVIO CONCEPTO DNP

IMPLEMENTACION DE OBRAS DE PEQUENA Y MEDIANA INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO DE
LOS TERRITORIOS AFECTADOS POR EL CONFLICTO ARMADO Y CULTIVOS DE USO ILICITO

IMPLEMENTACION DE LAS TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACIONES PARA LA
RENOVACION DEL TERRITORIO NACIONAL

Oficina de Planeacion - ART

Apropiacion Real

24.596.000.000

9.500.000.000

17.810.000.000

27.000.000.000

1.500.000.000

80.406.000.000

TODOS POR UN
NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCACION

Compromisos

(RPs)

$ 8.460.996.596

$4.819.577.781

$1.337.710.246

$26.375.767.533

$214.387.500

41.208.439.656

Obligaciones

$2.073.161.268

$945.004.678

$251.951.936

$ 876.432.807

$ 45.555.500

4.192.106.189

Fuente: SIIF



