

AGENCIA DE RENOVACIÓN DEL TERRITORIO
EJECUCIÓN PRESUPUESTAL - RECURSOS DE INVERSIÓN MARZO 31 DE 2018



RUBRO	DESCRIPCION	Apropiación Real	Compromisos (RPs)	Obligaciones
C-1710-1100-1	IMPLEMENTACIÓN DE MECANISMOS DE PLANIFICACIÓN PARTICIPATIVA Y FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A LOS ACTORES TERRITORIALES EN ZONAS PRIORIZADAS POR EL ACUERDO DE PAZ Y EL POSCONFLICTO A NIVEL NACIONAL	24.596.000.000	\$ 8.460.996.596	\$ 2.073.161.268
C-1710-1100-2	IMPLEMENTACIÓN DE ACTIVIDADES PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL EN LAS ZONAS FOCALIZADAS POR LOS PROGRAMAS DE DESARROLLO CON ENFOQUE TERRITORIAL - PDET NIVEL NACIONAL	9.500.000.000	\$ 4.819.577.781	\$ 945.004.678
C-1710-1100-3	IMPLEMENTACIÓN DE ESTRATEGIAS DE COFINANCIACIÓN EN EL MARCO DE LOS PROGRAMAS DE DESARROLLO CON ENFOQUE TERRITORIAL NACIONAL - PREVIO CONCEPTO DNP	17.810.000.000	\$ 1.337.710.246	\$ 251.951.936
C-1710-1100-4	IMPLEMENTACIÓN DE OBRAS DE PEQUEÑA Y MEDIANA INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO DE LOS TERRITORIOS AFECTADOS POR EL CONFLICTO ARMADO Y CULTIVOS DE USO ILÍCITO	27.000.000.000	\$ 26.375.767.533	\$ 876.432.807
C-1799-1100-1	IMPLEMENTACIÓN DE LAS TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES PARA LA RENOVACIÓN DEL TERRITORIO NACIONAL	1.500.000.000	\$ 214.387.500	\$ 45.555.500
Total general		80.406.000.000	41.208.439.656	4.192.106.189